Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 10

Edital nº 052/2018 Linha Nova - RS, 17 de Agosto de 2018.

CONCURSO PÚBLICO Nº 025

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do Art. 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas do Concurso Público Municipal para provimento do

cargo de CIRURGIÃO DENTISTA, MÉDICO, MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA,
MÉDICO PSIQUIATRA, OPERÁRIO e PROFESSOR - Anos Iniciais do Ensino Fundamental,
conforme anexo I.

II. Os candidatos, relacionados no anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não
terem quitado o boleto bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de abertura nº
047/2018, no item 2.2.2.

III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo

no período de 20, 21 e 22 de agosto de 2018, preenchendo o Formulário Eletrônico no site
www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 17 de agosto de 2018.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

http://www.unars.com.br/

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 10

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CIRURGIÃO DENTISTA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001010158 ALICE LACAVA FERREIRA

2 0001008757 ALINE GONÇALVES REINHEIMER

3 0001009095 AMANDA VANONI BRUSTULIN

4 0001006282 ANA LAURA BAZZAN OAIGEN

5 0001009419 ANA PAULA NOTTAR

6 0001006118 ANDRÉIA GRADASCHI

7 0001003704 ANDREIA NICOLAO PASTRO

8 0001004468 ANDRESSA NICOLI HAAS

9 0001013114 ANTÔNIO CÉSAR GIULIATO FANTON

10 0001005294 ARIEL BENDER

11 0001001647 AUGUSTA MARCONATO

12 0001005456 BRUNA ARAUJO BENDER

13 0001013297 CARLA REGINA CENI

14 0001013602 CARLOS VINÍCIUS SOUZA

15 0001001809 CAROLINA ZANCAN KELLERMANN

16 0001011472 CAROLINE BARROZO DALCIN

17 0001013378 CAROLINE CENI

18 0001013033 CAROLINE MARQUES

19 0001008269 CONRADO SOUZA MILANESI

20 0001012533 CRISTIANA KIRCHOF DE BRUM

21 0001005030 CRISTIANE GALLI VAZ

22 0001013785 DAIANE LETICIA OSTERKAMP

23 0001008420 DAIANE RACKOW VACHHOLZ

24 0001008676 DANIELA BREHM WURZEL

25 0001007017 DANIELA FLORES

26 0001002988 DÉBORA MOURA MENDES

27 0001012045 DEISE CRISTIANE SCHMITT

28 0001001566 DIEGO FEHSE YLLANA

29 0001002899 DIEGO MIGUEL SEGER

30 0001010972 DULCIELE SCHWAB HANAUER

31 0001014021 EDUARDA PATUZZI

32 0001009176 EDUARDO KAPPES FARINA

33 0001010557 ERICK NASCENTE POSSELT

34 0001012959 EVANDRO FERRARI

35 0001007351 FABIANA ESTEVES FERNANDES MARTINS

36 0001011057 FABIANA TEIXEIRA MARCHIORI

37 0001011960 FABIANO BECKER

38 0001010891 FABIO PEDROTTI DO ESPIRITO SANTO

39 0001000403 FELIPE JOST CLAVÉ

40 0001002716 FERNANDA INÊS ZARPELON

41 0001004387 FERNANDO JUSKA

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 10

42 0001005944 FERNANDO GONÇALVES MARTINS

43 0001004123 FERNANDO VALENTIM BITENCOURT

44 0001000993 FLÁVIA OSMAINCHI FROSI

45 0001012207 FRANCIELE BECKER

46 0001001078 FRANCIELE PEREIRA DOS SANTOS

47 0001005863 GERALDO RUSSOMANO SCHEURER

48 0001010719 GRAZIELLA NICOLA NUNES

49 0001011626 GUILHERME DOSSIN DAMIN

50 0001006770 GUILHERME FRANCISCO FURLAN

51 0001010220 GUSTAVO ANTONIO MANINI

52 0001010069 GUSTAVO RODRIGUES DE PAULA

53 0001012126 ILSON CLEIR DA SILVA FILHO

54 0001004794 IZABELLA ELENNA FARIAS VIEIRA

55 0001008919 JANAÍNA BOEIRA DA SILVA

56 0001008188 JAQUELINE SCHLINDWEIN

57 0001004530 JOANA LETÍCIA SCHORR

58 0001003399 JULIA FROEHLICH

59 0001011391 JULIA ZANDONÁ

60 0001004611 JULIANA BACK FERNANDES

61 0001008005 JÚNIOR JOSÉ GOETTEMS

62 0001007920 KAREN LAÍS PREDIGER

63 0001006932 KARIN LANDRINO

64 0001002066 KAWELY CHAVES MESSONES

65 0001003054 LAURA KIRSCH

66 0001006851 LETÍCIA CASTELLANI

67 0001009338 LETÍCIA MOREIRA ALCÂNTARA

68 0001001728 LIANA FLORES BITTENCOURT

69 0001004875 LUCAS CIRINO RODRIGUES

70 0001000241 LUCAS DIAS LAMBERTI

71 0001000578 LUCIANA SIGNOR

72 0001010301 MAIANE CONCEICAO

73 0001003542 MAIARA THAIS MARINI

74 0001005375 MARCELLE BENATTI EICKHOFF

75 0001001310 MARCELO SANTOS OLIVEIRA

76 0001007270 MARCUS ANTÔNIO BEZERRA DA SILVA

77 0001001493 MARIA MICHELE GREGOLIN

78 0001011138 MARIANA LUDKE

79 0001006029 MARIANA MORALES CAMPELO DO NASCIMENTO

80 0001003216 MARIANE DA SILVA CARDOSO

81 0001012460 MARIELI DE OLIVEIRA

82 0001009664 MARINE FIORI FERIGOLO

83 0001009583 MARYANA POLICARPO DOMINGOS

84 0001006606 MAURÍCIO MÜLLER

85 0001000810 MELISE SCOLA

86 0001002309 MICAEL PEREIRA CANTO

87 0001007432 MICHELE MARCIANO DE OLIVEIRA

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 4 de 10

88 0001003488 MÔNICA LOEFF

89 0001006363 MONIERI ZANDONAI

90 0001003968 NATÁLIA MARCHIORETTO DE ÁVILA

91 0001004956 NICOLE FREITAS DE MACEDO COSTA

92 0001006444 NILTON LUIZ DA PENHA JUNIOR

93 0001002481 PALOMA MORALES LOPES

94 0001003623 PÂMELA BONASSI

95 0001006517 PÂMELA DA ROSA HAINZENREDER

96 0001007505 QUÉREN RAIZA FALCÃO DOS SANTOS

97 0001010638 RAFAEL FONSECA DE FREITAS

98 0001012398 RAFAEL MACHADO KARSBURG

99 0001001248 RAFAELA BRUGGEMANN

100 0001008595 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES MACHRY

101 0001008838 RENATA PLETSCH PIANO

102 0001011898 RICHER NOBLE DE AVILA

103 0001005618 RITA CASSIANA DUARTE KERN

104 0001012878 ROBSON DE OLIVEIRA BARCELOS

105 0001013866 RODRIGO FERRARI

106 0001007106 SAMARA NEISS

107 0001001159 TAMARA DE QUEIROZ SEVERO

108 0001002554 TATIANA COLOMBELLI

109 0001014102 TATIANE KOPCZINSKI

110 0001009907 THAEL BECKER FERREIRA

111 0001011219 THAIS ZOTTI

112 0001011545 THOMAS ARGENTA ZANATTA

113 0001002635 VANESSA WINKELMANN LONDERO LOUROSA

114 0001013459 VIVIANY LOPES OPENHEIMER

115 0001007769 WILLIAM AGUIAR DE LIMA

MÉDICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0002000970 FREDY HUGO LENZ PEREIRA

2 0002000806 MARCELO HANAUER

3 0002000318 MARCELO JORDÃO UBAIZ

4 0002000636 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA

5 0002000229 RODRIGO CASTILHOS SILVEIRA

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0003000206 MÁRCIA SCHNEIDER

MÉDICO PSIQUIATRA

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 5 de 10

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0004000102 ANA CLAUDIA MARCOLAN ZANCHET

2 0004000447 LEONARDO GONÇALVES

3 0004000285 LUIZ FELIPE BORBA VIEIRA

OPERÁRIO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0005000661 ANDERSON SCHWANTES

2 0005000823 ANDRÉ GOLDBECK

3 0005003555 ANTONIO VANDERLEI DA SILVA

4 0005003229 CARLOS FERNANDO PLAUTZ

5 0005001579 CASSIANO ROHR RIBEIRO

6 0005002818 DOUGLAS MARTINS DE OLIVEIRA

7 0005000254 FABIO ALVES DE OLIVEIRA

8 0005001811 ISAAC CESAR DE GODOI

9 0005000580 JÉFERSON RAMBO

10 0005002982 JEFFERSON LUIS KLEEMANN

11 0005002729 JHONNI DANILLO FRITSCH

12 0005003148 JOCEMAR VOGEL

13 0005001080 JOSE LIDIO DE SOUZA BUENO

14 0005001161 LUCAS RICAEL LAPSCHIS

15 0005002230 LUIS ROGERIO PIMENTEL

16 0005003067 MAGALI MOSSMONN

17 0005001323 MARCIA MIORANDI

18 0005002648 MARCO ADAIR DIETER

19 0005001242 MARCOS ANDRE LENHARDT

20 0005002567 MARCOS ANTONIO GRINGS

21 0005000904 MATHEUS DOS SANTOS

22 0005002494 PAULO ANDRE COROTTO

23 0005000335 PAULO SÉRGIO BÖDDE MÜLLER

24 0005001994 REGES SAMUEL BOETTCHER

25 0005000742 RODRIGO DE FREITAS NUNES

26 0005002168 STEPHANIE EDUARDA PIMENTEL

27 0005002079 VALDOMIRO BILHARVA

28 0005001730 VANDERLEI VALDIR BISCHOFF

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0006006019 ALINE CRISTIANE LOPES

2 0006003206 ALINE FRANCIELE MENTZEN BISCHOFF

3 0006011888 ALINE GLADIS HEPP

4 0006006507 ALINE ODY

5 0006005519 ALINE STEFFENS ZIMMER

6 0006004946 AMANDA UTZIG

7 0006004865 ANA CAROLINA BAUER ROSAS

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 6 de 10

8 0006005365 ANA CRISTINE BACKES

9 0006007198 ANA PAULA FRIES

10 0006006191 ANA PAULA KUNST

11 0006000312 ANDREA MEISTERLIN

12 0006007007 ANDREIA MICHEL

13 0006012035 ANE MARCCIA HOFFMANN DA SILVA

14 0006007597 ANELISE EMÍLIA DHEIN PILZ

15 0006011616 ANELISE ENGEROFF

16 0006008666 BRUNA LAUERMANN

17 0006001637 CAROLINE LAÍS KLEIN

18 0006001068 CÁTIA GABRIELA KÖHLER KIEKOW

19 0006011462 CATIA SIMONE JAHNEL

20 0006006698 CÍNTIA MICHELE LIPPERT LAUX

21 0006005691 CLAUDIA LINZ

22 0006002137 CRISTIANE NERES HERNANDES

23 0006012299 DAIANA CRISTINA REOLON

24 0006010059 DAIANE ZIMMERMANN NIENOW

25 0006006353 DÉBORA LIELL

26 0006002218 DÉBORA RAFAELA HEYLMANN

27 0006003796 DÉBORA TATIANE PRATES

28 0006001718 DJULIA DOS SANTOS RODRIGUES

29 0006007848 ELAINE SCHUTZ

30 0006004377 ELIANE APARECIDA RODRIGUES

31 0006010628 ELISÂNGELA DOS SANTOS MÜLLER

32 0006011209 ELLEN NATALÍ GAEDICKE

33 0006005446 ENÉIAS RADAMÉS GEWEHR SCHULER

34 0006004458 ESTER CRISTINA KRUMMENAUER TRIERWEILER

35 0006011047 FABIANA KREWER

36 0006007422 FABIANE CHIES DELFINO

37 0006009654 FABIANI INES BERNDT

38 0006008348 FERNANDA EDINEIA BORRE SARMENTO

39 0006009816 FERNANDA I MALLMANN

40 0006009166 FERNANDA TAÍS FREIMUTH

41 0006012450 FERNANDA THAIANE SILVA DA SILVA

42 0006012787 FLÁVIA DARCO GOMES

43 0006009409 FRANCIELE ANDRÉIA LAUCK

44 0006008585 FRANCIELI TAÍS BENDER

45 0006006760 FRANCINE FROZI

46 0006008410 GABRIELI MARIA BENDER

47 0006010210 GABY MARIÁ GRIEBELER MENDES

48 0006003877 GRASIELE LENZ

49 0006006272 ISLA TAÍS RABER

50 0006002978 JANETE KORNELIUS HANAUER

51 0006010547 JENIFER WEILER

52 0006006922 JÉSSICA SEHNEM

53 0006005101 JÉSSICA VOGEL

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 7 de 10

54 0006005772 JOICE ROBERTA FÜHR

55 0006000231 JOSIANE ISABEL WEBER

56 0006008178 JÚLIA MARSCHALL

57 0006000738 JÚLIA POHREN

58 0006012868 JULIANE REIN DE CARVALHO

59 0006007260 KÉROLIN JORDANA BALDO BARBOZA

60 0006000649 LÍDIA PETRY BUHLER

61 0006009328 LIDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA

62 0006003532 LIDIANE FLÁVIA FREIBERGER SCHNEIDER

63 0006013023 LILIAN OLIVEIRA DOS SANTOS

64 0006008259 LOUVANI DINIZ BRANDÃO

65 0006010881 LUANA RAFAELA SCHWANTES

66 0006002544 LUANA THAÍS FRANZ

67 0006001971 LUCIANE ZIMMERMANN COSTA

68 0006002706 MAICON ISRAEL KOHL

69 0006006434 MARCELE ELOISIA GOSSLER

70 0006009573 MARCIA ADRIANI MERTINS

71 0006010148 MARCOS ELIAS EMERIM

72 0006007759 MARIA CRISTINA PELLENZ MULLER

73 0006012388 MARIA JOSE CARVALHO RODRIGUES

74 0006002056 MARIA LÚCIA FUHR

75 0006008828 MARIA MARGARETE FERREIRA

76 0006003613 MARILENE SATES

77 0006010709 MARLENE SCHAFER

78 0006007678 MICHELE DAIANE KUHN

79 0006002390 MICHELE WELTER

80 0006001483 MONICA WEDIG

81 0006000568 MORGANA GRAEFF SCHENKEL

82 0006011128 NATALIA KRINDGES FUSSIGER

83 0006007341 NEUSA MARIA LEHMEN

84 0006009999 NICOLY HEROLD COUSSEAU

85 0006010962 NINA ROSA REICHERT

86 0006005020 PATRÍCIA MENDES DINIZ

87 0006011381 RAQUEL DIESEL SILVEIRA HERMES

88 0006008909 RAQUELI WAGNER

89 0006005934 ROSELI DOS SANTOS BARELLA

90 0006000495 RUDINÉIA CECÍLIA ENGEROFF

91 0006001149 SANDRA HELENA SPIER DE ESCOBAR

92 0006006841 SANDRA MARA KIELING SPERANDIO HOFFMANN

93 0006003044 SCHEILA GEHLEN TRAUTENMÜLLER

94 0006004784 SCHEILA MICHEL

95 0006003478 SINEIA CRISTINI GRAFF

96 0006008097 SUELEN FERNANDA BACKES

97 0006004520 SUMAIA KOCHENBORGER DE LIMA

98 0006010474 TAÍS FERNANDA GRAEFF

99 0006001890 THAIS GEOVANA FÜHR

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 8 de 10

100 0006012523 THAYNA GRIEBELER MENDES

101 0006007910 VALMÍRIA MARIA MOHR MARQUESIN

102 0006001300 VANESSA FINK

103 0006003125 VANESSA TATIANE SCHENKEL SIMON

104 0006009247 VIVIANE RITTER

105 0006011799 VIVIANI HILLESHEIM

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 9 de 10

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CIRURGIÃO DENTISTA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001007858 ALINE DE OLIVEIRA COSTA

2 "1.0" enco ANNA MARIA BATISTA PLOTZKI

3 0001013521 BARBARA JARDIM

4 0001002228 BRUNA THOBER PIRES

5 0001004204 CAROLINE SCHUQUEL RITTER

6 0001012797 CRISTIANO GALINA BOLZAN

7 0001004042 EDUARDO RONCAGLIO

8 0001000160 ELTON LUIS SIPP

9 0001000322 ELTON LUIS SIPP

10 0001010484 FELIPE ISMEAL FERREIRA

11 0001013947 FERNANDO ROSA DE AZAMBUJA

12 0001003135 FRANCISCO LÉO PADILHA DE FREITAS

13 0001009826 GABRIELA ADIMA DE CAMARGO ÁVILA

14 0001008358 GIOVANA LAMAISON GIUGNO

15 0001005111 GUERETH ALEXSANDERSON OLIVEIRA CARVALHO

16 0001014366 ILENE CASTILLA PRATI

17 0001005529 LÍVIA FERREIRA BRITO

18

LUÍSA LAPENTA DA CUNHA

19 0001009745 LUIZA LENZI

20 0001007688 MARIA ALICE LOPES MARTINS

21 0001011707 MÉURIAN ECKER

22 0001014285 PETER ROBSON SLONGO

23 0001003887 RAFAELLA ZAPPE SOARES

24 0001000659 RENAN PERES LOPES

25 0001012614 SANDRA GRAZIELA GREGORY LAZZARI

26 0001000748 STELLA TIECHER HARTTMANN

27 0001005782 THIAGO DIAS SCHOSSLER

28 0001001981 YAGOR BERGMANN PICCOLI

MÉDICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0002000555 CINTIA LINHARES E SOUZA

2 0002000717 EMANUELLE BERGONSI VERÇOSA

3 0002000148 FLAVIO VICENTE MEDAGLIA

4 0002001055 GENIFFER CURTINAZ CARDOSO

5 0002000482 SAMANTA DAIANA DE ROSSI

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 10 de 10

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0003000125 PAOLA TROES

MÉDICO PSIQUIATRA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0004000366 ALANA DOTTI

OPERÁRIO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0005001404 CESAR DANIEL OLIVEIRA MARTINS

2 0005003482 DORILDO LOPES DOS SANTOS

3 0005000416 DOUGLAS DO COUTO

4

GUILHERME BECKHAÜSER GRAEFF

5

RAUL FERNANDO MACHADO

6 0005003318 ROSANE TERESINHA SEVERO

7 0005002311 TIAGO MATIAS CAMPANHOLO DOS SANTOS

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0006010393 AIRTON DIRCEU LEMMERTZ

2 0006004032 ANA ANGELA MARTINS

3 0006001556 ANDRÉIA LINN DE ASSUNÇÃO

4 0006012116 ARYELI DE OLIVEIRA DA COSTA ORTIZ

5 0006004601 BEATRIZ CRISTINA LAUX LAMB

6

CARLA DAIANA LUDWIG

7 0006002889 CAROLINE POSTAI

8 0006012604 CHERMAINE RODRIGUES

9 0006009735 EMERSON CARDOSO DE ALMEIDA

10 0006000800 GRACIELE ANDREIA WOLFART

11 0006005284 GRASIELA ZIMMERMANN BECK

12

JANAÍNA FUNK

13 0006000150 JOICE DAPPER

14 0006009085 LILIAN FERRAZ ZANELLA PAZ

15 0006004113 LILIANE SCHMEING TELES

16 0006002625 MAGALE STUMF

17

MARCELI LUISA PIES

18 0006001238 MÁRCIA DIRCE FORTES SCHNEIDER

19 0006004296 MICHELE SILVEIRA AZEVEDO

20 0006002471 MILENE MOREIRA MARQUES

21 0006011535 RAQUEL RIBEIRO ALVES MACHADO

22 0006012949 ROGENER MORAIS ALBRECHET

23 0006011950 TATIANE FRIEDRICH DE OLIVEIRA

24 0006003389 VANESSA CRISTINA KUHN DAMIN

25 0006003958 VEREDIANE PERINI